ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Омского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2021 № 58
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Омского сельского поселения за 1 квартал 2021 года.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Омском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Омского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 2 305 488,68 рублей и расходам в сумме 2 399 002,56 рубля.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Омского сельского поселения за 1 квартал 2021 года по доходам согласно Приложению № 1, к настоящему постановлению, исполнение по расходам согласно Приложению № 2 и № 3 к настоящему постановлению.

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Омского сельского поселения за 1 квартал 2021 года по источникам финансирования местного бюджета, согласно Приложению № 4, к настоящему постановлению.

4. Утвердить отчет об использовании резервного фонда администрации Омского сельского поселения, согласно Приложению № 5, к настоящему постановлению.

5. Предоставить настоящий отчет Председателю Совета Омского сельского поселения для принятия к сведению

6. Опубликовать настоящее постановление в Омском муниципальном вестнике.

7. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                  И.В. Шумихина